

Årsredovisning
för
Manyone Sweden AB
559272-7530

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Estborn, Verkställande direktör
2025-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Manyone Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Manyone Sweden AB är en senior konsultstudio inom design och innovation. Bolaget säljer främst tjänster inom design, prototyping, research och innovation för kunder i Asien, Nordamerika, Europa och Skandinavien.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året bytte företaget namn från Topp X AB till Manyone Sweden AB för att harmonisera med moderbolaget Manyone A/S och dess varumärke.

Sammanläggningen med Manyone A/S under 2024 har dessutom gjort det möjligt för Manyone Sweden AB att i större utsträckning samarbeta med både befintliga och nya kunder. Genom att leverera tillsammans med övriga företag inom Manyone-gruppen har verksamheten kunnat expandera, vilket är en av huvudförklaringarna till att omsättningen har ökat med 60 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	37 185	23 237	22 627	32 848
Resultat efter finansiella poster	15 377	10 312	10 993	20 630
Soliditet (%)	82	65	54	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 245		8 160 549	8 185 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 160 549	-8 160 549	0
Årets resultat			12 176 879	12 176 879
Belopp vid årets utgång	25 245	8 160 549	12 176 879	20 362 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 160 549
årets vinst	12 176 879
	20 337 428
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	10 337 428
	20 337 428

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 184 845	23 237 409
Övriga rörelseintäkter		176 993	133 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 361 838	23 371 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 899 858	-1 593 618
Övriga externa kostnader		-4 012 657	-3 018 439
Personalkostnader	2	-9 973 600	-8 425 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 757	0
Övriga rörelsekostnader		-70 339	-93 194
Summa rörelsekostnader		-22 963 211	-13 130 371
Rörelseresultat		14 398 627	10 240 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	990 451	101 770
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-11 967	-30 799
Summa finansiella poster		978 484	70 971
Resultat efter finansiella poster		15 377 111	10 311 887
Resultat före skatt		15 377 111	10 311 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 200 232	-2 151 338
Årets resultat		12 176 879	8 160 549

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	60 810	0
Summa materiella anläggningstillgångar		60 810	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	3 853 567	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 853 567	0
Summa anläggningstillgångar		3 914 377	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		714 592	1 692 851
Kundfordringar		5 367 789	5 292 374
Fordringar hos koncernföretag		13 672 393	2 823 641
Övriga fordringar		2 699	1 087 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 331	305 989
Summa kortfristiga fordringar		19 871 804	11 202 522
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 135 741	1 387 256
Summa kassa och bank		1 135 741	1 387 255
Summa omsättningstillgångar		21 007 545	12 589 777
SUMMA TILLGÅNGAR		24 921 922	12 589 777

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 245

25 245

Summa bundet eget kapital

25 245

25 245

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 160 549

0

Årets resultat

12 176 879

8 160 549

Summa fritt eget kapital

20 337 428

8 160 549

Summa eget kapital

20 362 673

8 185 794

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

894 580

400 532

Skulder till koncernföretag

571 973

0

Skatteskulder

687 045

1 241 070

Övriga skulder

1 884 890

2 173 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

520 761

589 154

Summa kortfristiga skulder

4 559 249

4 403 983

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 921 922

12 589 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbetet utförs och eventuellt material förbrukas eller levereras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från långfristiga fordringar på koncernföretag	811 934	17 260
Ränteintäkter från kortfristiga fordringar på koncernföretag	161 674	0
	973 608	17 260

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	11 907	0
	11 907	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	67 567	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 567	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 757	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 757	0
Utgående redovisat värde	60 810	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	13 311 935	0
Avgående fordringar	-2 975 678	0
Omklassificeringar	3 517 310	0
Avgår kortfristig del	-10 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 853 567	0
Utgående redovisat värde	3 853 567	0

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Manyone A/S med organisationsnummer 38166514 med säte i Köpenhamn.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under starten av 2025 genomfördes ett ledarskapsbyte då VDn har flyttat till en global roll inom koncernen och en ny vd samt ledningsgrupp har tillsatts.

Underskrifter

Malmö 2025-04-15

Søren Lehmann Poulsen
Søren Lehmann Poulsen
Ordförande

Kajsa Egly
Kajsa Egly

Jorge Hernandez Fernandez
Jorge Hernandez Fernandez

Emma Estborn
Emma Estborn
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

Baker Tilly MLT KB

Jimmy Do
Jimmy Do
Auktoriserad revisor
